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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile benimsenen yeni kamu mali 

yönetimi anlayışı; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 

ve kullanımını, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtımını, hesap verebilirliği, malî 

saydamlığı, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, tüm malî işlemlerin 

muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü öngörmektedir. Bu kapsamda; 

her yıl bütçe ile kendisine ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri tarafından, idari 

sorumlulukları çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu düzenleneceği söz konusu Kanununun 

41. maddesinde hüküm altına alınmıştır. 

Kuruluş amacı öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, barınma, beslenme, 

çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkân sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının 

iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân 

verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler 

olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları 

kazandırmak olan Dairemizin 2025 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak, “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin” Birim Faaliyet Raporu başlıklı 

10’uncu maddesi gereği hazırlanan bu Faaliyet Raporu, Üniversitemiz öğrenci ve 

personeline yönelik olarak yapılan hizmetleri ve bu hizmetlerin daha verimli hale 

dönüştürülebilmesi için gelecek yıllarda ulaşılmak istenen amaçların ve yapılması 

düşünülen faaliyetlerin bir plan ve program çerçevesinde gerçekleştirilebilmesine rehber 

olacaktır. Bu vesileyle bu raporun hazırlanmasında emeği geçen personelimize teşekkür 

ediyorum. 

Saygılarımla, 

 

 

Timuçin DOĞAN 

S.K.S. Daire Başkanı 
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BİRİM TEŞKİLAT YAPISI 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; 2547 Sayılı Kanun’un 2880 sayılı kanunla 

değişik 46. ve 47. maddeleri uyarınca, 03.02.1984 tarih, 18311 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan uygulama yönetmeliği çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; Sorumlu Rektör Yardımcısı, Genel Sekreter 

ve Daire Başkanı olarak teşkilatlanmıştır. 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nca; Beslenme Hizmetleri Birimi, İdari ve Mali 

İşler Birimi, Kültürel Hizmetleri Birimi, Spor Hizmetleri Birimi, Taşınır Kayıt Birimi ve Sağlık 

ve Sosyal Hizmetler    Birimleri tarafından hizmetlerimiz yürütülmektedir. 

 

I- GENEL BİLGİLER 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin beden ve 

ruh sağlığını korumak, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre serbest zamanlarını 

değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse 

sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde 

gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen 

gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlıkları kazandırmak amacıyla faaliyetlerde bulunmaktadır. 

 

Diğer bir ifadeyle, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, üniversitemizde öğrenimlerini sürdüren öğrencilerimize beslenme hizmetleri 

sunan, öğrencilerimizin kültür, sanat, spor ve diğer sosyal alanlardaki ihtiyaçları ile psikolojik 

danışma ve rehberlik alanındaki ihtiyaçlarını karşılamaya çalışan bir hizmet birimi ve ayrıca 

eğitim ve öğretimin desteklenmesi amacıyla tüm birimleriyle faaliyette bulunan bir hizmet 

birimidir. 

A-Misyon ve Vizyon                                                      

Misyon 

Toplumumuzun gelişmesine katkıda bulunacak aydın, yaratıcı düşünebilen, ileri 

görüşlü, yenilikçi, araştırmacı ve dinamik insanlar yetiştirmeyi, Çağdaş bir Türkiye için 

yarınları yaratacak olan öğrencilerimizin sosyal gelişimlerini sağlayacak bir üniversite ortamı 

yaratmak amacıyla öğrencilerimizin sosyal, kültürel, beslenme, psikolojik danışmanlık ve 

rehberlik ihtiyaçlarını karşılamaktır. 
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                             Vizyon 

 

Öğrencilerimize ve personelimize yönelik hizmet verdiğimiz tüm alanlarda taleplere 

cevap verebilen, bilgi ve teknoloji ile donatılmış, kaynaklarını verimli ve etkin kullanan hizmet 

verdiği kitle ile daima kendini geliştiren, yenilikçi ve öncü olmayı hedeflemekteyiz. 

 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

                                                                                                                                                                                                                                            Yetki: 

2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 46. ve 47. maddeleri uyarınca 

düzenlenen ve 03 Şubat 1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 

giren Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal, Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesinin 

teşkilatlanması, yönetimi, çalışmalarıyla ilgili yönetmelikle yetkili kılınmıştır. Sağlık Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı, Yükseköğretim Kurulu’nun yapacağı plan ve programlar uyarınca, 

öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, beslenme, barınma, çalışma, dinlenme ve boş 

zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak ve bu amaçla bütçe imkanları 

nispetinde ihtiyaç doğrultusunda yemekhaneleri açmak, toplantı, tiyatro ve sinema salonları, 

spor salon ve sahaları, sağlamakla ve bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için 

gerekli önlemleri almakla yükümlüdür. Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı hizmet 

verdiği kesimin bütünü için; öğrencilerin sosyal, kültürel, danışma ve rehberlik ile spor 

ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim ve öğretimin desteklenmesi 

amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir. Sağlık 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri, Sosyal 

Hizmetler, Taşınır Kayıt Hizmetleri,  Kültürel Hizmetler, Beslenme ve Spor Hizmetleri’nin 

yürütülmesinden sorumludur. 

 

Görev: 

 

Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre 

boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayarak, gerek 

sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir 

şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına 

özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve 

eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır. 
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Sorumluluk: 

 

Daire; amacını gerçekleştirmek için bütçe imkanları nispetinde aşağıda gösterilen temel 

ve benzeri hizmetlerden sorumludur. 

 

 Öğrenciye yönelik psikolojik, danışmanlık ve rehberlik hizmetinden, 

 Kültürel ve spor alanlarında çalışmalar ve gösterilerden 

 Öğrencilere yemek bursu, beslenme, çalışma, dinlenme ve boş zamanlarını 

değerlendirme konusunda yardımcı olacak hizmetlerin sağlanmasından, 

 Satınalma, Tahakkuk ve Taşınır Kayıt Hizmetleri ile ihtiyaçların bütçe 

imkanları doğrultusunda karşılanmasından, 

 Hizmet alanına giren konularda araştırma ve uygulamalardan sorumludur. 

 

                 C-Birime İlişkin Bilgiler 
 

1.Fiziksel Yapı 

 

                             1.2.Sosyal Alanlar 

 

                    Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Restoran  

                    Tablo 4. Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Restoran 

 

                     Spor Tesisleri   

                     Tablo 6. Spor Tesisleri 

                            1.3.Hizmet Alanları 

 

                   1.3.1. Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanları 

                   Tablo 7. Akademik Personel Hizmet Alanları 

                   Tablo 8. Akademik Personel Hizmet Alanları 

  

                          1.6 Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları  

                      Tablo 11. Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

                        3.1. Teknolojik Araçlar 

                       Tablo 13. Teknolojik Araçlar 
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2-Sunulan Hizmetler 

Öğrencilere Sunulan Sağlık Hizmetleri 

 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu hükümlerinin 

01.01.2012 tarihinden itibaren uygulanmaya başlamasıyla üniversitemiz öğrencilerinin tedavi 

giderleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca karşılanmamaktadır. 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Mediko-Sosyal Merkezinde; 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmeti verilmektedir. 

 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri 

 

Öğrencilerin karşılaştıkları duygusal, sosyal, eğitime veya meslek ve iş seçimine ilişkin 

sorunların çözümünde onlara danışmanlık ve rehberlik yapar ve bu amacını gerçekleştirmek  

                  için aşağıdaki hizmetleri yürütür: 

 

 Yeni giren öğrencilere, üniversite kuralları ve yakın çevre hakkında tanıtıcı ve 

aydınlatıcı bilgiler vermek, öğrencinin çevreye ve üniversiteye alışmasını sağlamak, 

 Öğrencilerin sorunlarını saptamak ve çözümü için ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak, 

 Bulundukları bölümü değiştirmek isteyen öğrencilerin kendi ilgi ve 

yeteneklerini tanımasına ve uygun seçimler yapmasına yardımcı olmak, 

 Öğrencilere ileride sahip olacakları mesleğe ilişkin bilgiler vermek ve onları 

çevredeki iş imkanlarından haberdar etmek. Özel kamu kuruluşları ile işbirliği yaparak, 

mezunlara iş bulmaya yardımcı olmak ve işe yerleştirilen mezunları imkanları ölçüsünde 

izlemek, 

 Duygusal sorunları olan öğrencilere, istek ve ihtiyaçlarına göre bireysel veya 

grupla psikolojik danışma yapmak. Bireyin önemli kararlar almasına, kendisini daha iyi 

tanımasına, çevresindeki insanlarla daha etkili ilişkiler kurmasına yardımcı olmak, 

 Öğrencilerle ilgili olarak havale edilen vakalarda yetkililerce ön görüşme 

yapılmasını ve gerektiğinde onlara psikolojik testler uygulanmasını sağlamak. Yapılan 

değerlendirme sonucuna göre öğrenciyi ilgili hizmet birimine göndermek. 

 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik  hizmeti birimi 2025 yılında 1401 

öğrenciye ve 234 personele hizmet vermiştir. Görev yapan psikoloğumuzun Eylül ayında 

gerçekleşen emekliliği sebebiyle yeni  bir   psikolog ataması  yapılacaktır. 

 

 

                                    



8 

 

                           Beslenme Hizmetleri 

 

Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın beslenme ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 

işletilen yemek salonlarının sağlıklı, düzenli ve hijyenik koşullarda hizmet vermesini 

sağlamakta ve denetlemektedir. 

 

Öğrencilerimizin yemek hizmetine kolay ve hızlı ulaşabilecekleri için, Meşelik 

Yerleşkesinde 2 adet, Bademlik Yerleşkesinde 1 adet, Ali Numan Kıraç Yerleşkesinde 1 adet, 

Organize Sanayi Bölgesi Yerleşkesinde 1 adet, Sivrihisar, Çifteler ve Mahmudiye İlçelerindeki 

Yerleşkelerde de 1 ‘er adet olmak üzere toplam 8 adet yemekhane ile hizmet vermekteyiz. 

 

Üniversitemiz Beslenme Hizmetleri Birimimizin kontrol ve denetiminde 

öğrencilerimizin enerji ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan yemek listeleri doğrultusunda 

öğrencilere ve personele yemek hizmeti verilmektedir.  

 

2025 yılında Üniversitemizde akademik, idari personel ve öğrenciye toplam 605.670.-  

öğün yemek verilmiştir. 

 

Akademik ve İdari Personele 66.158.-  

Öğrencilere 512.697.- öğün 

Burslu öğrencilere 26.815.- öğün yemek verilmiştir. 

                        Kültür Hizmetleri 

 

Kültür Hizmetleri Birimi; öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını 

değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını sağlamak, 

güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını temin 

etmek amacıyla hizmet eden bir birimdir. 

Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirilmesi ve enerji yükünün olumlu bir 

yaratıcılığa yönelmesinde sanatsal, kültürel ve bilimsel etkinlikler önemli yer tutmaktadır.  

ESOGÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak öğrencilerin bilimsel ve analitik 

düşünebilen bireyler olarak yetişebilmesi ve boş zamanlarını en aktif şekilde 

değerlendirebilmeleri için öğrenci kulüplerinin kurularak etkinlik yapmaları desteklemektedir. 
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Kültür, sanat ve bilim alanında etkinlik gösteren kulüplerin hazırladığı ve sunduğu 

çalışmalarla öğrencilerin bilimin yanı sıra sanatı da farklı boyutlarda algılamalarına ve hayata 

geçirmelerine olanak tanımak; Mesleki alanda etkinlik gösteren kulüplerin organize ettiği ve 

konularında uzman ve lider kuruluşlardan temsilcilerin katıldığı sempozyum, panel gibi 

aktiviteler ile öğrencilerin mesleki bilgi birikimine de katkıda bulunmaktadır. 

 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Yönetim Kurulu 

denetiminde çalışmalarını sürdüren 110 öğrenci kulübü tarafından ders yılı boyunca çok çeşitli  

kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerin düzenlenmiş olması 

öğrencilerimizin ders dışı başarılarının çok etkileyici bir örneğini oluşturmuştur.2025 Yılında 

Öğrenci kulüp etkinliği 273, Akademik etkinlik 355 ve Öğrenci stantları 120 olmak üzere   Toplam 748 

etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

 

                             Tablo 51. Öğrenci Kulüpleri 

(Kültürel Faaliyetler (Ek Tablo) 

                              Fakültelere Göre Öğrenci Kulüpleri Dağılımı: 

 

 

Rektörlük 19 

Eğitim Fakültesi 10 

Fen Fakültesi 3 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 21 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 6 

Tıp Fakültesi 11 

Turizm Fakültesi 4 

Ziraat Fakültesi 6 

İlahiyat Fakültesi 10 

Sivrihisar Meslek Yüksekokulu 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 

 

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı 

 

2 
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Mahmudiye Meslek Yüksekokulu 1 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 4 

Diş Hekimliği Fakültesi 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Hukuk Fakültesi  

2 

6 

 2 

TOPLAM 110 Öğrenci Kulübü bulunmaktadır. 

  

                             Spor Hizmetleri 

Öğrencilerimize ve personelimize sportif hizmetler sunmakta olup Üniversitemizi 

temsilen Üniversite Sporları Federasyonu’nca düzenlenen müsabakalara; Futbol, Salon 

Futbolu, Korumalı Futbol, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Tenis, Yüzme, Masa Tenisi, 

Badminton, Atıcılık, Boks, Tekvando, Satranç, Bilek güreşi, Kick Box ve Ragbi branşlarında 

kadın ve erkek sporcularımızla katılım sağlanmaktadır. 

Spor Tesisleri  

Kapalı Spor Salonu 

Meşelik Yerleşkesinde, 23x48 m. Ebadında zemini 1. Sınıf tarafleks, 1100 kişilik seyirci  

kapasitesine sahip uluslararası basketbol, voleybol ve hentbol karşılaşmalarının yapılabildiği 

spor salonu mevcuttur. Çok amaçlı kurulan spor salonunda, 800 kişiye hizmet verebilen 

bedensel uyum merkezi, yoga ve pilates salonu, boks ve aikido salonu, masa tenisi salonu, ilk 

yardım ve hakem odası, çalıştırıcı odaları ve 7 adet soyunma odası bulunmaktadır. Spor salonu 

haftanın iş günleri sabah 08:00- akşam 19:00 saatleri arasında, Cumartesi günleri ise 09.00-

14:00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Pazar günleri tesislerimiz kapalıdır. Ayrıca öğrenci 

ve personelimiz belirlenen serbest saatlerde üye olmak koşuluyla salondan faydalanabilirler.   

                              Bedensel Uyum Merkezi 

 

400 m2 ‘lik alana kurulmuş olan bedensel uyum merkezinde; 10 adet koşu bandı, 4 adet 

eliptik bisiklet, 2 adet yatay bisiklet, 3 adet dikey bisiklet, 3 adet kürek, 31 adet izotonik 

makineleri mevcuttur. Bedensel Uyum Merkezinde öğrenci ve personelimiz öncelikli olmak 

koşuluyla aylık yada günlük kayıt yaptırmak suretiyle yararlanabilmekte kayıt yaptıran 

üyelerimize belgeli kondisyonerlerimiz ve antrenörlerimiz eşliğinde çalışma yaptırılmaktadır. 

Hafta içi 9.00-19.00 Cumartesi 9.00-14.00 saatleri arasında hizmet vermektedir. 
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Futbol Halı Sahalar (Açık) 

Spor salonu çevresinde; 30x50 m. ölçülerinde zeminin 4,5 cm özel sentetik çim, her 

türlü yağış ortamında dahi rahatlıkla oynanabilen bir alt yapıya ve ışıklandırma sistemine sahip  

2 adet açık halı sahası mevcuttur. Halı sahalarımızdan öğrenci ve personelimiz öncelikli olmak 

kaydıyla rezervasyon yaptırarak yararlanabilmektedir. Halı sahalarımız hafta içi 08.00-22.00, 

Cumartesi günleri 09.00-22.00, Pazar günleri 12.00-20.00 saatleri arasında hizmet 

vermektedir.  

 

Tenis Kortları (Açık-Kapalı) 

5 adet standart ölçülerde akrelik zemin kaplamalı açık tenis kortu ile hizmet 

vermektedir. Gece ışıklandırma sistemi mevcuttur. Tenis kortlarımız  hafta içi 08.00-22.00 

Cumartesi günleri 9.00-22.00 ve Pazar günleri de 12.00-22.00 saatleri arasında hizmet 

vermektedir.  

Açık Basketbol Sahaları 

Salonun batısında 6 adet potadan mevcut 500 m2 alanda açık basketbol sahaları 

mevcuttur. Açık tesislerimizden öğrenci, personel ve 1. Derece personel yakınları hizmet 

alabilmektedir.  

                             Dağcılık Kulesi 

Salonun doğusuna yapılmış olan dağcılık kulesi mevcuttur. Üniversitemiz Dağcılık 

Kulübü üyesi ve Üniversitemiz öğrencileri tarafından trekking ile kaya tırmanışının yanı sıra  

ilkyardım, dağcılık ekipmanları üzerine eğitim çalışmaları yapmaktadırlar. 

                            ESOGÜ Stadyumu 

 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü arasında işbirliği 

protokolü imzalanmıştır. Başkanlığımıza bağlı faaliyet gösteren ESOGÜ Stadyumu mevcut 

haliyle 16.03.2022 tarihinde Gençlik Spor İl Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 

                     5.2.6.Barınma Hizmetleri 

                     5.2.7  Kısmi Zamanlı Çalıştırma 

 

Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinde çalıştırılan öğrencilerdir. Bu uygulama 

çerçevesinde, öğrencilerimizin ders saatleri dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda geçici işlerde çalıştırılması suretiyle, hem maddi kazanç elde etmelerine hem de 

uygulama becerisi kazanarak iş disiplini edinmiş üretken bireyler olmalarına katkıda bulunmak 

amacıyla kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmaktadır. 
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2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde 250 kişilik kontenjan ile haftalık 15 saati 

geçmeyecek şekilde 60 saat üzerinden 4.200,00-TL ücret ödenerek kısmı zamanlı öğrenci 

çalıştırılmıştır. 2025- 2026 Öğretim döneminde 01 Kasım 2025 tarihinden itibaren 250 kişilik 

öğrenci kontenjanı ile haftalık 15 saati geçmeyecek şekilde, 60 saat üzerinden 6.000,00-TL 

ücret ödenerek kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmak üzere Üniversite Yönetim Kurulu Kararı 

alınmıştır. Ancak İşkur Gençlik Programı kapsamında 1084 Öğrenci Üniversitemiz 

birimlerinde çalıştırmak üzere görevlendirildiği için faaliyetlerine aralıksız devam eden 

Turizm Fakültesi Uygulama Otelinde 30 Kısmi Zamanlı Öğrenci çalıştırılmaktadır.   

 

Burslar 

 

Yemek Bursları: 2024-2025 Akademik Yılında 01 Kasım 2024- 15 Haziran 2025 

tarihine kadar, maddi durumu iyi olmayan fakülte ve yüksekokullardaki 700 öğrencimize 

yemek bursu verilmiştir.  Ayrıca,  Sağlık raporuyla belgelendirmek şartıyla %40 ve daha fazla 

engeli bulunan öğrencilere, anne, baba ve kardeşinin şehit veya gazi olduğunu belgelendiren 

öğrencilere, Yetiştirme yurdunda kalan öğrencilere, Filistinli öğrencilere olmak üzere 100 

öğrenciye ,toplam olarak 800 öğrencimize yemek bursu verilmiştir. 2025-2026 Öğretim 

yılında fakülte ve yüksekokullardaki 500 öğrencimize ve yukarıdaki şartları taşıyan 100 

öğrencimize ,toplam 600 öğrencimize 01 Kasım-19 Haziran 2026 tarihine kadar yemek bursu 

verilecektir.   

  

YÖK Destek Bursları: 

 

Üniversitemizde 2024-2025 Öğretim yılında 20 öğrenci YÖK destek bursundan 

faydalanmıştır. 2025-2026 Öğretim yılında toplam 2 öğrenci YÖK Destek Bursundan 

yararlanmaktadır. 
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Diğer Hizmetler 

 
 İç Kontrol 

 

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında öngörüldüğü üzere, Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın belirlediği risklerin hala var olup olmadığının, yeni 

risklerin ortaya çıkıp çıkmadığının, risklerin gerçekleşme olasılıklarında ve etkilerinde bir 

değişiklik olup olmadığı gözden geçirilmiştir. Bu sebeple; “Birim Risk Çalışma Grubu 

Üyeleri” tablosu ve “Konsolide Risk Raporu” düzenlenmiştir. 

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında öngörülen 17.1.2, 17.2.2, 

17.3.2, 17.4.2 kod numaralı eylemlere istinaden, Üniversitemiz iç kontrol sisteminin bütün 

olarak yıllık değerlendirmesini yapmak amacıyla “İç Kontrol Soru Formu” Başkanlığımız 

tarafından doldurulmuştur. 

 

 

 

İç Denetim 

 

2025 Yılı İç Denetim Programı kapsamında Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iç 

denetim geçirmemiştir.  

 

Dış Denetim  

Üniversitemizin her yıl düzenli olarak yapılan dış denetim kapsamında Sağlık, Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı 2025 yılında Sayıştay denetçileri tarafından denetime           tabi 

tutulmuştur. 

                 

 II.  AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Üniversitemizde öğrencilerin beslenme, 

sosyal, kültürel, danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı 

zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların 

yapıldığı bir uygulama dairesidir. Başkanlığımızda stratejik amaç ve hedefleri gerçekleştirmek 

üzere faaliyetlerimiz sürdürülmektedir. 
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             B-Stratejik Amaç ve Hedefler; Üniversitemizin Stratejik Planında belirtilen, Birimimizin                             

sorumlu tutulduğu Stratejik Amaç ve Hedefleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

 43- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 

 

4.3.Yükseköğretim öğrencilerine sunulan 
öğrenci sayısı 

45- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 

beslenme ve barınma hizmetlerinin 
46- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 

kalitesinin arttırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükselttirilmesi 

47- Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 

47- Öğrencilerin beslenmelerine ilişkin 

 giderler 

 49- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 

sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (5510 

sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanunu hükümlerinin 01.01.2012 

tarihinden itibaren uygulanmaya 

başlamasıyla üniversitemiz öğrencilerinin 

tedavi giderleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığınca karşılanmamaktadır). 

49- Öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısı (Sadece Psikolojik 

Danışmanlık Hizmeti verilmektedir) 

 

                      C- Temel Politika ve Öncelikler 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın temel politikası tüm faaliyetlerin saydamlık 

ve hesap verilebilirlik anlayışı ile yerine getirilmesinin sağlanması, karar alma ve uygulamada 

çalışan personelin katılımının ön planda tutulması ve sorumluluk verilmesidir. Çalışanların 

takım bilinci içerisinde, bilginin paylaşıldığı katılımcı yönetim anlayışıyla; Kurum misyon, 

vizyon ve kalite politikasına bağlı kalarak aşağıdaki temel değerleri benimsemektir. 
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 Atatürk ilkelerine ve inkılaplarına bağlı olmak, 

 Yasal düzenlemelere uymak, 

 Etik kurallara uymak, 

 Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek 

ve saygılı olmak, 

 Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek, 

 Çevreyi ve doğal kaynakları korumak, 

 Disiplin, görev bilinci ve sorumluluk duygusuna sahip olmak, 

 Yönetimde adil ve tutarlı olmak, 

 Şeffaf ve güvenilir olmak, 

 Takım ruhuna sahip olmak, 

 Kaynakları maliyet etkin olarak kullanmak, 

 Hizmette kaliteyi gözetmek, 

 Öngörülü faaliyetlerde bulunmak, 

 Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek, 

 Kararları veri ve bilgiye dayandırmak, 

 Çalışanların kendini geliştirmesini teşvik etmek. 

 

Performans Bilgileri 
 

 

 

 

HEDEF 
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4.3. 
Yükseköğretim 
öğrencilerine 
sunulan 
beslenme ve 
barınma 

hizmetlerinin 
kalitesinin 
arttırılması; 
öğrencilerin 
kişisel ve 
sosyal gelişimi 
desteklenerek 
yaşam 

kalitesinin 
yükselttirilmesi 

43- Beslenme 

hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 

sayısı 

 

7000 

145.128 öğün 

Tahmini 2410 

öğrenci 

120.989 öğün 

Tahmini 4570 

öğrenci 

31.276 öğün 

Tahmini 5110 

öğrenci 

257.22öğün 

Tahmini 4000 

öğrenci 

 

16.090 

45- Öğrenci kulüp ve 

topluluk sayısı 
     250 119 119 110 110 458 
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 46- Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet sayısı 

 

350 
 

160 
 

225 
 

80 
 

341 
 

806 

47- Yükseköğretimde       

öğrenci başına beslenme 

harcaması 

47- Öğrencilerin 

beslenmelerine 

İlişkin giderler 

 
75.000.000,00 

 
12.983.692,37 

 
29.115.300,84 

 
30.967.005,43 

 
35.460.882,4 

 
66.427.887,88 

49-Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan sağlık 
hizmetinden    yararlanan 
öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı (5510 
sayılı Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık    Sigortası 
Kanunu   Hükümlerinin 
01.01.2012     tarihinden 

itibaren    uygulanmaya 
başlamasıyla   öğrencilerin 
tedavi  giderleri  SKS 
tarafından 
karşılanmamaktadır.) 

      

49- Öğrencilere sunulan  

 

 
 

850 

 

 

 

 

277 

 

 

 

 

561 

 

 

 

 

563 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

1401 

sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısı 

(Sadece Psikolojik 

Danışmanlık Hizmeti 

verilmektedir). 
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III-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A) Üstünlükler 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kendi bütçesinin olması, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kamu bütçe desteğine sahip olması, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kar amaçlı olmaması, 

 Yemek ücretinin ve spor tesisleri kullanımının ekonomik seviyede olması, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinde yemek burs olanaklarının olması, 

 Üniversitemizde kısmi zamanlı öğrenci çalıştırabilme olanağının olması 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın gelir çeşitliliğine sahip olması ve dış 

etkenlerden olabildiğince az etkilenmesi, 

 Birimlerin çoğunda doğalgaz sistemi kullanılması, 

 Tüm birimlerin ihtiyaca cevap verecek şekilde yerleşke içinde olması, 

 Yürürlükteki mevzuata ve Türk Standartlarına göre teknik şartnameler hazırlanarak mal 

ve hizmet alınması, 

 Ofis ve sarf maddesi ihtiyaçlarının kolay karşılanabilir olması, 

 Beslenme Hizmetlerinde yemek otomasyon sisteminde olması ve kayıtların    bilgisayar 

ortamında tutulması 

 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’mizin öğrencilerimize hizmete devam 

etmesi 

 

B) Zayıflıklar 

 Nitelikli personel sayısının azlığı ve giderek daha da azalması, 

 Spor tesislerinin eskime nedeniyle yetersiz kalması, 

 Spor tesislerinde bulunan destek personelinin yetersiz olması, 

 Bazı birimlerde güvenliğin yeterli olmaması, 

 Psikolojik danışmanlık ve rehberlik birimimizde 1 psikolog görev yapmaktadır ve  

 öğrenci ve personel sayısına oranla  Psikolog sayısının yetersiz olması ve beklentiyi 

karşılayamaması, 

 Psikolog görevlendirilmesi halinde fiziki ortamın yetersiz olması, 

 Sağlık ve sosyal hizmetler birimine bağlı olarak bir diyetisyenin olmaması, öğrencilere 

ve personele dengeli ve sağlıklı beslenme konusunda bu nedenle destek olunmaması, 

 Kulüplerin malzemelerini bulunduracağı ve faaliyetlerini yürütebilecekleri odalarının 

olmaması. 
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C) Değerlendirme 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi 

kullanabilen, araştıran, sorgulayan, paylaşımcı, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı öğrencilerin 

iyi yetişmelerine imkanları dahilinde katkıda bulunmaktadır. 

 Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, bilimin ışığında ve çağdaş uygarlık yolunda 

personeliyle kaynakları ihtiyaca göre yerinde ve her zaman kamunun ve Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi’nin menfaatini ön planda tutarak kullanmaktadır. 

 Gerek mali işlemlerde, gerek idari işlerde ve gerek de sunulan hizmetlerde her 

zaman hesap verebilirlik ve şeffaflık politikalarına uygun bir biçimde görevlerini yerine 

getirmektedir. Bu görevlerin yerine getirilmesinde verilen hizmet ile ilişkili kanunlar, 

yönetmelikler ve tüzüklere uyulmakta, katılımcı, adil ve ilkeli olmaya özen gösterilmektedir. 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı vermekte olduğu ve vereceği hizmet ile 

gerek Üniversitemizde gerekse diğer kamu Üniversitelerinde örnek bir Daire Başkanlığı olmayı 

hedeflemektedir. 

 Başkanlığımız imkanlar elverdiği ölçüde araç, gereç vb. unsurları günün 

şartlarına ve gelişen teknolojiye göre yenilemekte, onarmakta ve teknolojik imkânlardan 

faydalanmalarına olanak sağlamaktadır. 

 Başkanlığımız bir bütçeye sahip olmakla birlikte, öğrenci ve personele verilen 

hizmetlerin çeşitliliği nedeniyle bütçe yetersiz kalmaktadır. 

 

IV .ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Başkanlığımız tarafından sunulmakta olan hizmetlerin yaygınlaştırılabilmesi ve sunulan 

hizmetin kalitesinin devamı ve daha iyiye götürülebilmesi için mali olanaklar hayati önem 

taşımaktadır. Mali olanaklarımızın arttırılması direkt olarak sunulan hizmetlerimizi etkilemiş 

olacaktır. Bu nedenle Üniversitemize ait öz gelirin çeşitlendirilmesi ve elde edilen gelirin 

arttırılması için projeler ve planlamalar yapılması önerilerimiz arasındadır. 

 

Başkanlığımız beslenme, sağlık, kültür ve spor hizmetlerini kapsayan faaliyet 

alanlarında hizmet sunmaktadır. Sunulan hizmetler görüleceği üzere Üniversitemizin geneline 

hitap eden, yaygın bir işleve sahip görevlerden oluşmaktadır. 

 

Başkanlığımız faaliyet alanı bünyesinde görev yapmakta olan personeli ile 

gerçekleştirmekte olduğu bilgilendirme toplantıları ve dönem faaliyet raporları aracılığı ile 

doğabilecek sorunları önceden tespit etmekte, Üniversitemiz üst yönetimine gerekli bilgiler 

sunulmaktadır. İlgili bilgilerin güncelliğini koruması amacı ile rutin kontroller 

gerçekleştirilmekte ve raporlanmaktadır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Eskişehir-02./01/2025) 

 

 

 

 

 

     Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı  

Timuçın DOGAN 
- 
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